Quicumque tribuit sibi bonum quod facit, etiamsi nihil videtur mali manibus operari, jam cordis innocentiam perdidit, in quo se largitori bonorum prætulit.: 252

Quid enim potest: 675

Quid est, Omnis qui audivit a Patre, et didicit, venit ad me: 298

Quid igitur Spiritus Sancti operatione divinius, cum etiam benedictionum suarum præselem Spiritum Deus ipse testetur, dicens, Ponam Spiritum meum super semen tuum, et benedictiones meas super filios tuos: 112

Quis istis corda mutavit, nisi qui finxit singillatim corda eorum? Quis hujus rigoris duritiem ad obediendi mollivit affectum, nisi qui potens est de lapidibus Abrahæ filios excitare?: 314

Quo redametur amans, et amor quem conserit, ipse est.: ?

Quo stulti sapere incipiunt ægrique valescunt: ?

Quo tenebræ fiunt lumen, quo immunda nitescunt;: ?

Quomodo nempe lux incassum circumfundit oculos cæcos vel clausos, ita animalis homo non percipit ea quæ sunt Spiritus Dei.: 237

Quomodo proficiebat sapientiâ Dei? doceat te ordo verborum. Profectus est ætatis, profectus est sapientiæ, sed humanæ. Ideo ætatem ante præmisit, ut secundum homines crederes dictum; ætas enim non divinitatis sed corporis est. Ergo si proficiebat ætate hominis proficiebat sapientiâ hominis. Sapientia autem sensu proficit, quia a sensu sapientia.: 165

Quoniam Dominus in cælos esset abiturus, Paracletum discipulis necessario dabat, ne illos quodammodo pupillos, quod minimè decebat, relinqueret; et sine advocato et quodam tutore desereret. Hic est enim qui ipsorum animos mentesque firmavit, qui in ipsis illuminator rerum divinarum fuit; quo confirmati, pro nomine Domini nec carceres nec vincula timuerunt: quin imo ipsas seculi potestates et tormenta calcaverunt, armati jam scilicet per ipsum atque firmati, habentes in se dona quæ hic idem Spiritus ecclesiæ Christi sponsæ, quasi quædam ornamenta distribuit et dirigit.: 30

Quoniam fideles Christiani, nec argumentis, nec tormentis, nec blandimentis adduci possunt, vel inclinari, ut veritatem quam credunt vel ore tenus negent; quod nemo peritus alicujus scientiæ faceret, si acerrimis tormentis cogeretur scientiam suam de conclusione aliqua geometrica vel arithmetica retractare. Stultus enim et ridiculus esset geometra, qui pro sua scientia in controversiis geometricis mortem auderet subire, nisi in quantum dictat fides, non esse mentiendum.: 686

Quoniam quidam temeritate potius quam recta via etiam in superna eriguntur, et hæc de Spiritu Sancto jactitant, quæ neque in Scripturis lecta, nec a quoquam ecclesiasticorum veterum usurpata sunt, compulsi sumus creberrimæ exhortationi fratrum cedere, quæque sit nostra de eo opinio etiam Scripturarum testimoniis comprobare; ne imperitiâ tanti dogmatis, hi qui contraria opponunt decipiant eos qui sine discussione sollicita in adversariorum sententiam statim pertrahuntur.: 42